
PLĂTITOR
(R) S.C. PEISAJ - ART S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD56AG000000022512572240

1004600020153

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo'

BENEFICIAR

(R) Administratia Nationala a Penitenciarelor 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD88TRPCAA518410A00452AA
1006601001012

/P102/7592,30 Garantia pentru oferta conform anunt de participare 
f/nr din  25.03.25

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 5 0

25 martie 2025 
15:50:00

25 martie 2025 
15:50:00

101

PLATITI: 7592-30 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Viorica Pascaru

Dan Untura

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şapte Mii Cinci Sute Nouăzeci şi Doi LEI şi 30  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

7061 25 martie 2025

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2025-03-26T10:21:11+0200




